
У к р а ї н а

ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ КІЛІЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
68303, м. Кілія, Одеська обл., вул. Миру, 57 

тел. 4-26-66 mail: fukilivaotg@ukr.net код ЄДРПОУ 42751359

01 жовтня 2020 року № 4 - ОД

Про затвердження Інструкції 
з підготовки бюджетних запитів

Відповідно до вимог статтей 75, 78 Бюджетного кодексу України (зі змінами), 
щодо складання проектів місцевих бюджетів, наказу Міністерства фінансів України 
«Про внесення змін до деяких наказів Міністерства фінансів України» від 07 серпня 
2019 року №336, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 серпня 2019 року 
за №985/33956

НАКАЗ УЮ:
1 .Затвердити Інструкцію з підготовки бюджетних запитів (далі-Інструкція), 

що додається.
2. Визнати таким,що втратив чинність наказ фінансового управління 

Кілійської міської ради від 02 жовтня 2019 року № 17-ОД «Про затвердження 
Інструкції
з підготовки бюджетних запитів»

3. Бюджетному відділу фінансового управління Кілійської міської ради 
(Борцовій В.І.) довести зазначений наказ до головних розпорядників бюджетних 
коштів, а саме:

а) забезпечити опублікування цього наказу на офіційному веб-сайті Кілійської 
міської ради Одеської області.

б) цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування
4. Контроль за виконанням наказу та Інструкції покласти на начальника 

бюджетного відділу фінансового управління Кілійської міської ради (Борцову В.І.).

Во^/ начальника фінансового управління- 
І(*  й ^ а л ь ^ ^  відціл^'планування доходів та г
П  економічного аналізу Кілійської міської ради < ~Jq  l  і Гарасим Т.М.

І

mailto:fukilivaotg@ukr.net

